
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PAVADINIMŲ KRIAUNŲ SENIŪNIJOS BARŠöNŲ IR LAŠŲ KAIMŲ  
GATVöMS SUTEIKIMO 

 
2010 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-11.161 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1996 m. lapkričio 27d. nutarimu 
Nr.1395 ,,D÷l Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 
Pavadinimų gatv÷ms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo į apskaitą 
taisyklių patvirtinimo” bei atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Kriaunų 
seniūnijos 2010-11-15 prašymą  Nr. ISR- 172, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
1. S u t e i k t i Kriaunų seniūnijos Barš÷nų kaimo gatv÷ms pavadinimus: Juozapavos 

(kelias Laibgaliai - Keležeriai Nr.3608, gatv÷ prasideda įvažiavimu į kaimą nuo seniūnijos centro, 
gatv÷ pasibaiga ties Pasarčių kaimo riba), Miel÷nų (gatv÷ prasideda susikirtimu su Juozapavos 
gatve ir pasibaiga ties Mičiūnų kaimo riba), Okliaus (gatv÷s pradžia kertasi su Miel÷nų gatve ir 
baigiasi ties Okliaus miško riba), Ažubrasčio (gatv÷s pradžia kertasi su Juozapavos gatve ir baigiasi 
Ažubrasčio vietove), Ščiūrių (gatv÷s pradžia kertasi su Juozapavos gatve ir baigiasi Lizgario 
vietove pagal 1 priedą. 

2. S u t e i k t i Kriaunų seniūnijos Lašų kaimo gatv÷ms pavadinimus: Ąžuolų (gatv÷s 
pradžia - įvažiavimas į gyvenvietę iš rajono centro, pabaiga - Lašų duonos kepyklos pastatas), 
Norkūnų (gatv÷s pradžia - susikirtimas su Ąžuolų gatve, pabaiga - ties Norkūnų kaimo riba), Ežero 
(gatv÷s pradžia - susikirtimas su Ąžuolų gatve, pabaiga - ties ežero riba), Biržupio (gatv÷s pradžia - 
susikirtimas su Ąžuolų gatve, pabaiga - susikirtimas su Jūžintų gatve), Petrešiūnų( gatv÷s pradžia - 
susikirtimas su Norkūnų gatve, pabaiga - susikirtimas su Biržupio gatve), Jūžintų (kelias Lašai - 
Jūžintai Nr. 3615, gatv÷s pradžia - susikirtimas su Ąžuolų gatve, pabaiga - ties Petrešiūnų kaimo 
riba) pagal 2 priedą. 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras    Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Arvydas Rudinskas, 41 830 
 


